



Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc Oddział Terenowy
im. Jana i Ireny Rudników w Rabce – Zdrój
Instytut Badawczy
ul. Prof. J. Rudnika 3 B, 34-700 Rabka-Zdrój
www.bip.igrabka.edu.pl; Dział Zamówień Publicznych
tel. 18/ 26 76 060 wew. 244; fax 18/ 26 76 060 wew. 400
e-mail: zamowienia@igrabka.edu.pl

Znak sprawy: ZP-271-6/PN6/18

Rabka-Zdrój, dn. 03.08.2018 r.

WYKONAWCY

dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawę odczynników do diagnostyki immunologicznej - ZP-271-6/PN6/18;
Biuletyn Zamówień Publicznych Nr ogłoszenia: 596202-N-2018 z dnia 2018-07-30 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 1

Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc Oddział Terenowy w Rabce-Zdroju, w związku z pytaniami do SIWZ złożonymi przez Wykonawców, na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1 – dotyczy: Pakiet nr 1

Prosimy o podanie maksymalnego terminu instalacji i uruchomienia analizatora do oznaczeń ELISA od daty podpisania umowy.

Odpowiedź: 4 tygodnie.

Pytanie nr 2 – dotyczy: Pakiet nr 1

Czy wyrazi zgodę aby test do oznaczania SuPAR wymagał więcej niż 5 dołków na kalibratory kontrolę? Test, który Wykonawca zamierza zaoferować wymaga 7 dołków na te komponenty.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 3 – dotyczy: Pakiet nr 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania do testu na elastazę w kale dodatkowych specjalnych próbek ekstrakcyjnych? Bufor do ekstrakcji znajduje się w zestawie podstawowym testu.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 4 – dotyczy: Pakiet nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów odczynników, w skład których wchodzi rozcieńczalnik próbek IgM, których roztwór wzbogacono o antyludzkie przeciwciała klasy IgG w celu wyeliminowania konkurencyjnego hamowania reakcji przez specyficzne przeciwciała IgG, co usuwa wpływ czynnika reumatoidalnego? Jeżeli odpowiedź Zamawiającego będzie pozytywna, to czy możemy pominąć pkt. 10 ELISA – Sorbent (but. 100 ml)?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 5 – dotyczy: Pakiet nr 1 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści płyn do konserwacji w buteleczkach po 20 ml?

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Pytanie nr 6 – dotyczy: Pakiet nr 1 - Wymagane parametry techniczne analizatora – pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści analizator wyposażony fabrycznie w notebooka z wgranym przez producenta oprogramowaniem sterującym pracą urządzenia?

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Pytanie nr 7 – dotyczy: Pakiet nr 1 - Wymagane parametry techniczne analizatora – pkt. 4

Proszę o wyjaśnienie zapisu punktu 4, ponieważ analizator zwykle pracuje, wykorzystując wpisane aplikacje, które rozpoczynają się od ewentualnego rozcieńczenia próbki, a kończą się na odczycie i przeliczeniu wyników.

Odpowiedź: Analizator powinien mieć możliwość wykonania samego odczytu płytki, ale z użyciem protokołu dla każdego z badań tj. w przypadku chwilowej awarii i dokończenia badania ręcznie musi istnieć możliwość odczytu wraz z automatycznym przeliczeniem wyników zgodnie z procedurą. Oprogramowanie powinno też mieć możliwość wystartowania badania od każdego jego etapu z pominięciem poprzednich.

Pytanie nr 19 - dotyczy: Pakiet nr 1 poz. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 13 do osobnego pakietu, celem zwiększenia konkurencyjności składanych ofert?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 20 - dotyczy: Pakiet nr 1

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie startujące oferowanym analizatorem posiadało funkcję stworzenia użytkowników oraz logowania z różnymi poziomami zabezpieczeń w celu ochrony danych osobowych.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 21 - dotyczy: Pakiet nr 1

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie sterujące oferowanym analizatorem posiadało funkcję automatycznego przypominania operatorowi podczas uruchamiania o niewykonanych czynnościach konserwacyjnych.

Odpowiedź: Nie wymaga, ale dopuści.

Pytanie nr 22 - dotyczy: Pakiet nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości diagnostycznej 97,5%?

Odpowiedź: TAK.

W związku z wprowadzoną zmianą do SIWZ Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień **09.08.2018 r.** a w konsekwencji zmianie ulegają zapisy pkt 11.13, 12.1, 12.2 SIWZ. Wszystkie inne zapisy SIWZ pozostają niezmienione.

Z poważaniem

DYREKTOR
ODDZIAŁU WENTYLACYJNOGO
INSTYTUTU GRUDŁOZNYCH CHOROBYCH PŁUC
w BABCE-ZEROJU
mgr Maria Dunaj